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Bilanço Döneminde Son Düzlüğe Gelindi 

BİST 100 endeksi, günü yüzde 3.77 artışla, 
7,796.65 puandan kapattı. Gün içerisinde en 
düşük 7,411.52, en yüksek 7,820.08 puanı 
gören BİST 100 endeksi, dünkü kapanışının 
283.36 puan üzerine çıktı. Endeksin dolar 
bazında değeri ise 286.89$ seviyesinde 
bulunuyor. En çok değer kazanan endeks 
%9.53 artışla BIST İLETİŞİM endeksi olurken, 
en çok değer kaybeden endeks %0.66 kayıpla 
BIST FİN. KİR. FAKTORİNG endeksi oldu. BİST 
100 endeksine dahil hisselerin işlem hacimleri 
toplamı 168 Milyar TL (6.17 Milyar $) oldu. Bu 
hacmin borsa toplam işlem hacmi içindeki 
oranı %73.89 olarak gerçekleşti. 

Mevcut bilanço dönemi ile güçlü sonuçlar 
beklenen ve alınan şirketlerin piyasa 
beklentisi üzerinde açıklamış oldukları kar 
rakamları ile endekste pozitif seyrin 
sürmesine destek olduğunu izledik. 
Ortalamalarından oldukça uzaklaşan 
endekste bilanço döneminin sonuna 
yaklaşılmasıyla kar realizasyonlarının 
yaşanacağı korkusu giderek artmaya devam 
ediyor. 

TCMB tarafından yayımlanan verilere göre 
yabancı yatırımcı 11 Ağustos haftasında 101 
milyon dolarlık net hisse satışı gerçekleştirdi. 
Böylelikle 9 haftalık alım serisi sona ermiş 
oldu. Haftasonu TCMB ‘Kur Korumalı 
Hesaplara İlişkin Basın Duyurusu’ yayımladı. 
Duyuru ile birlikte, vadesi dolan KKM 
hesaplarının, TL mevduata dönüştürülmesi 
yönünde bir düzenleme getirildi. Mevduat 
faiz oranlarının artacağı beklentisini oluşturan 
bu düzenleme ile mevduatın borsaya rakip 
olabileceği ihtimali gündeme geldi. Büyük 
resimde pozitif senaryo devam ederken 
yaşanan realizasyonları makul karşılıyoruz. 
Teknik yorumda bahsettiğimiz önemli 
eşiklerin üzerinde kalındığı sürece 
düzeltmeleri sağlıklı ve yerinde buluyoruz. 
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Şirket Haberleri 

 
 

 BRLSM: Şirketimizin bağlı ortaklığı Erde Mühendislik 
A.Ş. Bezmialem Vakıf Üniversitesi Hastane İhalesine 
teklif vermiş olup, işveren REC Uluslararası İnşaat 
Yatırım Sanayi ve Ticaret A.Ş.  ihalenin lehimize 
sonuçlandığını bildirmiştir. Erde Mühendislik A.Ş. 
Elektrik Tesisat İşleri için 3.102.297,30 USD + KDV, ve  
142.987.908,34 TL + KDV bedelle sözleşme 
görüşmelerine başlamıştır. İlgili proje kapsamında 
bağlı ortaklığımızın imzalayacağı sözleşme bedeli 
güncel kurla toplam 272.695.563,61 TL (KDV 
Dahil)'dir. İş süresi ise 10 ay olarak planlanmıştır. 

 
 
 

 MPARK: Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 08.05.2023 

tarihli kararı ile uzatılan pay geri alım işlemleri 

kapsamında; Şirketimizce 21.08.2023 tarihinde Borsa 

İstanbul'da pay başına 116,90 TL – 121,20 TL (ağırlıklı 

ortalama 120,17 TL) fiyat aralığından toplam 20.000 

TL nominal değerli MPARK payları geri alınmıştır. Bu 

işlemlerle birlikte, 21.08.2023 tarihi itibarıyla geri 

alınan payların toplam nominal değeri 13.870.000 TL 

olup, bu payların sermayeye oranı %6,6671'e 

ulaşmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 FORTE: Şirketimiz 26/07/2023 tarihinde BMC 
Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile, S1000D 
Uyumlu Dokümantasyon için yetenek kazanma 
hizmet ve lisans alımı sözleşmesinin imzalanması 
için görüşmelere başlandığını duyurmuştur. BMC 
Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile S1000D 
Uyumlu Dokumantasyona İlişkin Hizmet ve 
Lisans Alım Sözleşmesi kapsamında 1 yıllık lisans 
kullanım hakkı için sözleşme imzalanmıştır. 1 
yıllık lisans kullanım bedeli KDV hariç 226.000 
USD'dir. ( İkiyüzyirmialtıbinAmerikan Doları) 
(Güncel baz USD/TL kuru sözleşme toplam bedeli 
KDV hariç 6.138.160 TL'dir) 
 

 TUPRS: Uluslararası kredi derecelendirme 
kuruluşu Moody's Investor Service tarafından, 
Şirketimizin uzun vadeli kredi notunu "B3", 
görünümünü durağan olarak koruyan güncel 
rapor yayınlanmıştır. Söz konusu kredi 
derecelendirmesine ilişkin bilgi internet 
sitemizde açıklanacaktır. 
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BIST-100 TEKNİK BAKIŞ  

BIST100 endeksinde yükseliş trendi zaman zaman yorulma emareleri gösterse de korunmaya devam ediyor. 6950 

teknik hedef geçildi ve üzerine yerleşti denebilir. 6950 üzerinde kalıcılığın korunduğu taktirde yeni orta vadeli teknik 

güncel hedefimiz olan 8.198 seviyesini takip ediyoruz. Son günlerde grafikte belirtmiş olduğumuz direnç görevi gören 

mor renkli trendin aşılması ve üzerinde güçlü kapanışlar alınması pozitif. Bu trend üzerinde ve 6950 seviyesi üzerinde 

kapanışların devam etmesi yeni  ve güçlü bir yükseliş dalgasının oluşmasına neden oldu. Özellikle BİST30 endeksine 

dahil olan banka ve şirketlerden bilançoda alınan beklenti üzeri net kar rakamları, TCMB başkan yardımcıları 

kadrosunda göreve getirilen isimlerin piyasa tarafından olumlu karşılanması yukarı yönlü senaryoların yaşanılma 

ihtimalini artırıyor. Fakat hafta sonu TCMB tarafından yayımlanan ‘Kur Korumalı Hesaplara İlişkin Basın Duyurusu’ ile 

birlikte mevduat faiz oranlarında artış beklentisi gerçekleşme ihtimalinde baskı oluşturabileceği göz önünde 

bulundurulmalıdır. Zayıf senaryo 6950 aşağısında kapanışlar alınması olabilir. Bu taktirde realizasyonların devam 

etme riski artabilir. Ana yön yukarı olmak üzere pozitif beklentimiz devam ediyor. 
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YASAL UYARI  

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak 
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.  

 

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

 

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin 
kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, 
kâr yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her 
türlü zararlardan dolayı Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 

 

 

 

Alnus Yatırım Araştırma Ekibi 

 

  Volkan Dükkancık                                                                                                                   Yusuf Kılınç 

Araştırma Direktörü                                                                                                        Araştırma Uzman Yrd. 
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